QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 52

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 2

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2024 CONCORRÊNCIA PRESENCIAL 005/2024.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande do Rio Pardo /MG, no uso de suas atribuições legais e
com base nas informações constantes do Processo Licitatório nº 033/2024, Concorrência
Presencial 005/2024, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE
CALÇAMENTO EM BLOCOS SEXTAVADOS EM RUAS DO MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE
DO RIO PARDO, CONFORME CONVENIO DE SAIDA Nº 1491000839/2024/SEGOV, em favor da
licitante vencedora abaixo:

LC MINAS CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ 18.587.878/0001-30, cujo valor global de sua
proposta é de R$ 502.497,51

Vargem Grande do Rio Pardo/MG, 15 de Agosto de 2024

GABRIEL ARCANJO BRAZ

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO

AVISO DE LICITAÇÃO

MUN.DE VARGEM GRANDE DO RIO PARDO /MG- Processo Licitatório: 0037 / 2024 -Pregão
Presencial: 0007/2024 – Obj: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO ZERO QUILOMETRO, COMBUSTÍVEL
GASOLINA/ÁLCOOL (FLEX), ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2024, A FIM DE ATENDER AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E AÇÃO SOCIAL DE VARGEM

                               1 / 2

       QUARTA-FEIRA, 21 DE AGOSTO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 52

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

GRANDE DO RIO PARDO/MG. CONFORME RESOLUÇÃO DA SEDESE Nº 57 , DE 20 DE
NOVEMBRO DE 2023 . Data 04/09/2024 às 09:00:00 hs. O edital poderá ser retirado na sede da
Pref. Municipal de Vargem Grande Do Rio Pardo em dias uteis das 08 às 12 hrs e das 14 às 17
hrs no end: Rua dos Esportes ,63- Centro. Gabriel Arcanjo Braz Prefeito Municipal. Inf.
licitacao@vargemgrandedoriopardo.mg.gov.br

                               2 / 2